quarta-feira, 10 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 105/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente
de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Simweb Serviços de
Informática Ltda, CNPJ nº 08.505.074/0001-91, para prestação dos serviços de
consultoria para o departamento do pessoal, especificamente na implantação, rotinas de
alimentação e envio do e-Social e atos de pessoal junto ao TCM/BA, para a Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e
quinhentos reais) durante o período de 12 (doze) meses, após assinatura do contrato. Boa
Vista do Tupim, 03 de novembro de 2021. Helder Lopes Campos - Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO nº 352/2021

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 352/2021 com a empresa Simweb
Serviços de Informática Ltda., EPP, CNPJ nº 08.505.074/0001-91, para prestação de
serviços de consultoria para o departamento do pessoal, especificamente na implantação,
rotinas de alimentação e envio do e-Social e atos de pessoal junto ao TCM/BA, para a Prefeitura
Municipal, em atendimento a legislação pertinente, pelo valor total de valor de R$ 45.500,00
(quarenta e cinco mil e quinhentos reais), cujo contrato terá duração pelo período de 12
(doze) meses, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021 na dotação orçamentária
02.04.01 2008 3390.39.00 00. Boa Vista do Tupim, 03 de novembro de 2021. Assinam pela
empresa Marcelo Pereira Rodrigues e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BA9EFFBDFCB5F1233B223D5EAB433BF

		2021-11-10T15:31:09-0300